



ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Alytaus rajono vietos veiklos
grupės nariams pagal
Adresatų sąrašą

2014 - 03 - 09 Nr. S - 34

DĖL KVIETIMO Į ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ VISUOTINĮ SUSIRINKIMĄ

Alytaus rajono vietos veiklos grupė (toliau – VVG) 2015 m. kovo 19 d. (ketvirtadienį) kviečia į Alytaus rajono vietos veiklos grupės narių visuotinį rinkiminį susirinkimą (toliau - susirinkimas). Susirinkimas vyks 13.30 val., Alytaus rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje (konferencijų salėje rūsyje, įėjimas iš kiemo pusės), Naujoji g. 48, Alytus.

Maloniai prašome, Jus - VVG narį, būtinai iki 2015 m. kovo 17 d. 17.00 val. informuoti apie dalyvavimą susirinkime tel. 8 (315) 37727, 8 (609) 98317 arba elektroniniu paštu: v.vrubliauskiene@alytausrvvg.lt.

Primename, kad VVG narių dalyvavimas susirinkime yra privalomas. VVG narys susirinkime turi 1 balsą ir dalyvauja balsuojant visais darbotvarkės klausimais. Jei bendruomenių vadovas negali dalyvauti asmeniškai, tai VVG narys savo visuotinio narių susirinkimo nutarimu gali deleguoti kitą bendruomenės narį, nurodant, kad Alytaus rajono VVG narių susirinkime dalyvauti deleguojamas kitas asmuo ir, kad jis gali balsuoti savo nuožiūra visais darbotvarkės klausimais. Į susirinkimą atvykęs deleguotas asmuo turi VVG administracijai pateikti tinkamai patvirtintą delegavimo dokumento kopiją (stulpeliu rašoma (Kopija tikra), (Pareigų pavadinimas), (A.V.), (Parašas), (Vardas ir pavardė), (Data)).

PRIDEDAMA. 1. Alytaus rajono vietos veiklos grupės narių visuotinio susirinkimo darbotvarkė, 1 lapas.

Pirmininkė

Vida Vrubliauskienė

**ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ VISUOTINIO
SUSIRINKIMO NR. 8
Darbotvarkė**

2015 m. kovo 19 d., 13.30 val.

**Alytaus rajono savivaldybės viešoji bibliotekos patalpa
(konferencijų salė, įėjimas iš kiemo pusės)
Naujoji g. 48, Alytus**

1. Dėl VšĮ „Tėviškės namai“ priėmimo į Alytaus rajono VVG narius/ Pranešėjas Alytaus rajono VVG valdybos pirmininkas Gediminas Krasauskas.
2. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. finansinės atskaitomybės/ Pranešėja Alytaus rajono VVG projektų buhalterė – finansininkė Jolita Krasauskienė.
3. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. revizoriaus ataskaitos / Pranešėja Alytaus rajono VVG revizorė Danutė Kelminskienė.
4. Dėl Birštono vietos veiklos grupės kreipimosi / Pranešėjai Alytaus rajono VVG pirmininkė Vida Vrubliauskienė ir Birštono VVG pirmininkas Jonas Kederys.
5. Komandos „Kurk Lietuvai“ vietos bendruomenių verslumo skatinimo projekto pristatymas / Pranešėjai "Kurk Lietuvai" projektų vadovė Miglė Satkauskaitė arba Eimantas Matulaitis. (Anykščių rajono savivaldybės administracija, Anykščių verslo informacijos centras kartu su jaunųjų profesionalų programos (JPP) „Kurk Lietuvai“ dalyviais Migle Satkauskaite ir Eimantu Matulaičiu subūrė Anykščių krašto vietos bendruomenių verslo paramos tinklą. Projekto tikslas – patarti verslą pradedančioms bendruomenėms ir ieškoti tvaraus tarpusavio bendradarbiavimo galimybių. Šis tinklas vienija vietos ir Lietuvos visuomeniškus verslininkus ir įvairių sričių ekspertus. Tikimasi, kad paramos tinklo veikla prisidės prie Anykščių krašto vietos bendruomenių verslumo skatinimo, konsultuojant pradedančiuosius verslus ir padedant užsitikrinti papildomas pajamas. Šiuo pristatymu siekiama paramos tinklo idėją ir bendruomenių verslumo galimybes pristatyti ir Alytaus krašto bendruomenėms, VVG ir savivaldybės atstovams bei visiems besidomintiems bendruomenių verslumu).

1. Einamieji klausimai.

Pirmininkė



Vida Vrubliauskienė